Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DOS PEDIDOS DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS PNE

O Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, Senhor JOARES
TREVISOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, TORNA
PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DOS PEDIDOS
DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS PNE, do
Processo Seletivo nº 006/2021, para contratação de servidores em caráter temporário
para atuação no Município de Ibiam – SC.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo

n.º 006/2021, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme
segue:

a) Inscrições Deferidas

PROFESSOR II (área de atuação: Educação Infantil)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

824 ANA DHULY PRADO ZARPELLON 099.***.459-*2

1413 ANA MARIA SALES RIBEIRO 116.***.589-*2

862 BRUNA PATRINI ZARPELON 108.***.629-*4

1465 DELESIA ORZZATTO MICHELUZZI 021.***.909-*5

1569 DIVONETE THIBES ESTREME DUARTE 022.***.389-*1

1008 EDIELI DE SOUZA PIOVESAN 077.***.919-*6

912 ENY JOYCE MARRANA MULLER 110.***.869-*8

1547 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO 020.***.349-*2

792 JULIANE BALBINOT GASANIGA 068.***.209-*0

1511 MARGARETE SANTOS DE OLIVEIRA 019.***.869-*4

830 MARIA IZABEL SILVA ALANO 084.***.259-*8

1512 MARILETE DE CASTRO CARVALHO 108.***.479-*0

887 MARIZA PEROSA BAZZEN 770.***.509-*0

867 ODAISA MOREIRA SCHIZZI 095.***.249-*2

1270 PATRICIA HANAUER FAVERO 047.***.839-*0

838 RENATA ONEDA BACCIN 059.***.059-*0

816 SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA 056.***.649-*1

996 SILMARA TESCK DE OLIVEIRA 070.***.269-*2

1375 SIMARA MEIRA DE CASTRO 055.***.549-*8

1706 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO 031.***.859-*4

782 SIRLEI FISCHER 063.***.719-*8

1632 SOLANGE DALABRIDA SOTEL 080.***.499-*5

1665 SOLOY APARECIDA KLEINIBING MANICA 991.***.659-*9

1564 VANDERLÉA ANA CARLETO DE SIQUEIRA 907.***.609-*1

PROFESSOR II - (área de atuação: Séries Iniciais do Ensino Fundamental)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

766 CAROLINA PEREIRA MARTINS DE SOUZA 102.***.269-*5

933 DANIELLI POSSERA 081.***.649-*1

1697 ELENITA DE OLIVEIRA GHENO 090.***.009-*3

1746 FABIANA KOPP BENQUE 041.***.099-*0

1893 FERNANDA APARECIDA GERVÁSIO RAMOS 079.***.469-*7

1570 FLÁVIA ZARDO 753.***.239-*0

1011 JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI SLONGO 063.***.479-*5

819 KARINA FRISKE 028.***.329-*6

934 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS 799.***.749-*9

1266 SIMONE RAMPON SOUTHIER 008.***.429-*2

1741 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO 066.***.929-*6

1010 VANESSA DE CASTRO WALTER 115.***.079-*1

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

818 ALEXSANDER TERRES 102.***.999-*1

1529 ANDREA APARECIDA RODRIGUES 039.***.759-*1

1203 ANGELICA APARECIDA UBERTI 081.***.319-*7

976 BRUNO RICARDO DOS SANTOS 007.***.949-*2

1647 DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO 082.***.019-*0

920 EDILSON HENRIQUE KOTH 004.***.269-*3

1615 GABRIELA RUBIA CAMARGO 084.***.849-*6

768 GESSICA FALCHETTI CARLET 115.***.139-*1

868 GUILHERME FILIPPI 092.***.329-*3

1140 GUSTAVO VALMORBIDA 090.***.329-*1

1926 ISADORA SANTOS DA SILVA 105.***.029-*5

914 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO 027.***.129-*1

904 LEOMAR DE OLIVEIRA 048.***.029-*7

1169 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA 067.***.089-*6

1323 MONICA POZZEBON 942.***.009-*8

1396 RODRIGO PADILHA DA SILVA 060.***.549-*0

1269 WELLISON VIECELI DE OLIVEIRA 111.***.049-*8

 b) Inscrições Indeferidas

PROFESSOR II - (área de atuação: Séries Iniciais do Ensino Fundamental)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

764 ALINE PATRICIA TITON SUTIR 092.***.969-*2

811 DÉBORA REGINA CELLA 083.***.939-*3

803 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO 076.***.379-*8

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

762 JOSIANO GUILHERME PUHLE 084.***.279-*3

1634 LIA MARA LUNARDELLI 023.***.599-*3

2. Os candidatos que não tiveram as inscrições homologadas poderão encaminhar
recurso à empresa responsável pelo Processo Seletivo, Agencia Tubazul,
exclusivamente através do e-mail tubazul.adm@gmail.com, até dia 06/12/2021,
enviando o comprovante de inscrição e o comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3. Não houve inscrições para vagas reservadas (PCD).

4. Não pedidos de condições especiais para a realização da prova.

5. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

6. Ficam revogadas as disposições em contrário.

7. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

.
Ibiam, 03 de dezembro de 2021.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal